
Утверждено 

 приказом директора школы 

№82-ОД от 19.03.2024 г. 

Расписание весенней мультипрофильной смены  

 
Дата Время Название Класс Кабинет Ответственный 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.03 – 

29.03.2024 

10.00-

10.40 

 

Функциональная грамотность 

«Глобальные компетенции» 

«Математическая 

грамотность»+ «Финансовая 

грамотность» 

9а 

9г-

31.10 

9б,в-

1.11 

8а 

8б 

8в 

208 

302 

310 

 

 

215 

Субботская С.Г. 

Ворыпаева Н.Н. 

Шестакова Г.Г. 

 

 

Журавлева И.А. 

9.50-12.50 

 

 

 

 

 

10.00 

«Цифровая лаборатория 

химического эксперимента» 

9-11 313 Анфинагентова Л.А. 

«Цифровая лаборатория 

физического эксперимента» 

9 216 Такшеева Л.В. 

Волейбол 7-10 101 Николаев А.Н. 

VR 6-7 111 Рыжкова Т.А. 

11.00 3D-моделирование 4-5 112 Егоренкова Н.Н. 

9.00 

Региональный этап чемпионата 

по профессиональному 

мастерству «Профессионалы» и 

чемпионата высоких 

технологий. 

9в г. Самара Воробьев В.С. 

25.03.24 

 

10.00 
«Туризм» 5 101 Учителя физической 

культуры 

12.00 «Безопасное колесо» 5 212 Павлова О.Н. 

10.00 Орлята России 3 Корпус 2 Головина Л.В. 

26.03.24 

10.00 ЮИД 5-9 202 Фадеева Е.А. 

9.00 

ГАПОУ «Строительно-

энергетический колледж им. П. 

Мачнева» 

5-8 г.Самара Фуныгина Т.В. 

10.00 

ФГАОУ ВО «Самарский 

национальный 

исследовательский университет 

им. Академика С.П. Королева» 

9-11 онлайн Фуныгина Т.В. 

10.00 

Олимпиада "Знайка» для 

учащихся начальных 

классов" 

1-4  ГБОУ 

СОШ 

№10 

г.Отрадн

ый 

Учителя начальных 

классов 

27.03.24 

11.00 Хай тек 5-7 111 Рыжкова Т.А. 

12-00 Час психолога 5-11 206 Сазонова Н.Н. 

По плану 

класса 

Орлята России 1-4 Корпус 2 Классные 

руководители 

11.00 3D-моделирование 5-7 111 Егоренкова Н.Н.  

28.03.24 

 

10.00 
Я познаю компьютер 1-4 Корпус 2, 

2 этаж 

Ильина Н.А. 

12.00 3D-моделирование 5-9 111 Егоренкова Н.Н. 

По плану 

класса 

Классные дела 5-11 Корпус 1 Классные 

руководители 

9.00-10.00 
Киноуроки 1-4 Кл.кабинет

ы 

Классные 

руководители 



9.00 
Алексеевские чтения 9 г. 

Отрадный 

МО русского языка и 

литературы 

29.03.24 

 

10.00 ЮИД 5-9 202 Фадеева Е.А. 

10.00 
Я познаю компьютер 1-4 Корпус 2, 

2 этаж 

Ильина Н.А. 

 

11.00 РДДМ 5-9 ЦДИ Журавлева И.А. 

10.00 

Алексеевские чтения 1-11 

ГБОУ 

СОШ №8 

г. 

Отрадный 

Осипова Т.В. 

Головина Л.В. 

Серова Н.И. 

10.00 
Окружной этап конкурса 

"Гражданин" 8-10 

ГБОУ 

СОШ №1 

с.Кинель-

Черкассы 

Фуныгина Т.В. 
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